Администрация
Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» октября  2018 года                                                                             № 63
Об утверждении паспорта безопасности территории
Арчедиского сельского поселения Фроловского
муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с приказом МЧС России от 25 октября 2004 года № 484                           «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004 г. № 868 «Вопросы Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать и утвердить паспорт безопасности территории  Арчединского сельского поселения   Фроловского муниципального района Волгоградской области (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Арчединсского

сельского поселения                                                                   М.Е. Алеулова